15-02-2024 03:07:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os transeuntes que se utilizam das calçadas do entorno da Escola em questão tem dificuldades em
permanecer na mesma, devido aos galhos da cerca viva que cobre as telas no entorno da escola, o que faz com que
precisem se deslocar pela via pública, o que os coloca em risco de acidentes..

solicitação para que seja realizada a poda da cerca viva da Escola Municipal Profa. Stela Saraiva Peano no
Bairro Guarani.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2017

ESCOLA MUNICIPAL PROFA. STELA SARAIVA PEANO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 6661/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 14 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total